
pr.o-rir

SMLOUVA O D LO č.SoD 12016166
uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle uslanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č.
89/2012 Sb. (dále jen ,,Občanský zákoník'') mezi smluvnímI stranami:

1. Objednatel:
Domov pro seniory Koniklecová, p.o.
Koniklecová 44211, 634 00 Brno
zastoupen ve věcerh smlr,vních: lnq. lvou Záhorovou, ředitelkou
Binkovní spojeni,
lc: 708870047

2, Zhotovitel: a

PRoFlL NÁBYTEK, a,s.
Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík, soudu Č, Budě,lovice V oddile B vložka 142o
zastoupen ve věcech smluVních] Frarrtiške$ Čerrnélelr, předsedou představenstva
Zastoupen Ve Věcech technlckých:
b.ankovní spojeni: 0223602551 /03C-
lC: 48202118
Dlč: CZ48202118

dále jen smluvní strany

l.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zaVazuie dodat objednateli dilo:
,,oprava výměnou kuchyňských linek a pořízenivybavení provozních mistno§tí v DS Koniklecová,,.

DÍlo bude realizováno V rozsahu schválené cenové nabídky CN/Nfu2016/801 ze dne 20.4.2o17, která je
obsahem podané nabídky a též nedílnou součástí této smloúvy jako příloha č,1 §mlouvy.

objednatel se zavaZuje dilo od zhotovitele převzít,

ll.
Cena díla

Dohodnutá cena díla je stanovena v ěástce 248 784,_ Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena zákonná sazba DPH,

Celková cena díla včetně DPH je 294 631,8OKč

ll|.
Doba realizace ciila

Termín dodáníse sjednává do: 12 týdnů od podpisu smlouvy.



lV.
Fakturace a placení

Faktura bude vystavena zhotovitelem po předání díla na základě oblednatelem a zhotovitelem potvrzeného
předáVacího protokolu o přeVžetí,

splatnost faktury je stanovena 14 dnů, Fakture bude mít náležitosti daňového dokladu.

Zhotovitel se zavazuje při nedodžení termínu předání díla zaplatit objednaleli smluvní pokutu Ve Výšl
0,01o/o z cen! dila ze každý den prodlení,

Objednatel se zavazuje při prodlení sp|acením zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z ceny díla
za každý den prodlení,

v.
Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na dilo v délce trvání 36 měsíců,
díla,

Záruóní doba začíná běžet ode dne převzeti

vl.
Ostatní ujednání

Práva a povinnosli touto smlouvou Výslovně neupravené se řídí přislušnými ustanoveními občan§kého
zákoníku o §mlouvě o dílo.

Vzhledem k VeřejnopráVnímu charakteru objednatelé zhotovltel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněnim
smluvních podmínek obsažených V této smlouvě v rozsahu a za podmínek VyplýVa.jících z příslušných
práVních předpisŮ, smlouva bude zveřejněna objednatelem V regi§tru smluv po dle zákona é. 340/2015 sb.
o registru smluv.

Smlouva j6 Vyhotovena dvouch Vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po podpisu 1edno vyhotoveni.

Učastnici prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě sVé pravé a svobodné vůle, že při jejím Uzavírání
nejednali v tisni ói za nevýhodných podminek, smlouvu si řádně přečetIi a s jejím obsahem plně souhla§í,
což stvrzují sVými Vlastnoručnimi podpisy.

V Humpplq!_dne 1.8. 3,_2!_1Z_

[:

ZhotoVi1

loRY KoNlKLEcoVA,
,"á olqanizace
lklecová 44ť1

ló708870fi
ĎttrtT!l

Obiednat!

PRoFlL NÁaYrÉK. A.§



prg,ri!-
DodaVatel:

Domov pro seniory Koniklecová p,o
Koniklecová 442l '|

634 00 Brno
lčo:7o88fu047
email

PRoFlL NÁBYTEK A.5.

Hradská 280
396 01 Humpolec
lČo: 482o2LL8 DlČ: CZ482O2L1,8

20,4,2017

;^l

ls bez DPH sleva %

bez DPH
po slevě s DPH DPH bez DPH s DPH

cenová nabídka na dowbavení kanceláři a sesteren
účetní
stolové pracovíště včétně kontejheru, žídličky, poličky a
pařavanu + po]ice púIkruh na oba stoly

1 19 500 10 17 550 21 236 21 21 236

opftva kuchyňky dle nákresu a zaméřeni 1 17 910 1a 16119 15 16119 1B 537

skříňka po! tiskárnu s šuplíkem a nikou dle vÝkresu 1 3 450 10 3 105 3 757 21 3 105

skříňová sesíaya na šanony a zabudované dva trezory 1 19 350 10 17 415 21 072 21 17 415 21 072

vestavná skříň na šanony + šatní skříň se zalištováním 1 24 800 10 22 320 25 668 15 22 32o 25 668

kuchyňka vedoucí szo
Policová skříň na šanony 60X6OX2l1cm 2 4 100 10 3 690 4 465 21 7 380 8 930

oprava kuchyňky dle vÝkresu a zaměření 1 12 760 10 11 484 13 207 15 114B4 13 207

Dvifua na stávající skříňky + 7t7n|ay 4 400 10 360 436 21 1 440 1742

sociální pracovnice

oprava kuchyňky dle vÝkresu a zaméření 1 13 100 10 11 790 13 559 15 11 790 13 559
skříň policová z-s931 DP 80X32X2O8cm , skříň
dveře,police, sokl, barevné provedeníbuk 381 4 600 10 4 140 5 o09 21 62 100 75141

Kartotéka 4 zásuvky z-s962R 45X6OX1 26,5-skřreglsfr
4Zásuvky 1 6 9a0 10 6 21a 7 514 21 6 210 7 514

JídeIna pro zaměstnance
oprava kuchyňské línka + led osvétlen I - dle
Výkresové dokume ntace včetně vestavné elektrické
lrouby

1 49 890 1a 44 901 51 636 15 44 901 51 636

satna zaměstnanců
satnt skříň dle požadavku zadavatele (půl police, půl
šatní) 58 X 50 X 173, provedení: korpus šedý, dveře 1X
žluté, 1X oranžové + zámek

2 4 150 10 3 735 4 519 21 7 470 9 039

Doprava a montáž 1 19 5a0 0 19 5a0 23 595 21 19 500

CENA CELKEM 248 784 Kč 294 632 Kč
Provedeni dle popisu v popávce.Termín dodáni 4-6 týdnů
záruka na nábytek ie 36 měsíců
nabidkaje platná 6 mésiců od vydáni
S pozdravem a přáním krásného dne

obrázek je pouze ilustrační



5J0

]]00

Iu
fl |:
LhÉ

a
É.

l> 1--t )úU--,
9o };.(, E
or! -
rfl 

=9 r-l/\ u7

J0

-,/
9

/i/i
I

il

Zo

X1o
]

170 ]265

STAVAJ C K AR TOTEKA

a

!2

t-
lJz-

za>U
N) /'\OoLz
cD=\aqh
Y.)-c)

x
L
OI
z,
^



I

I

I

I

l Á+')
l Y/+
l/

=,

O

=

Nr
>. r.lt]Uo<o
>.tn
t] rí],
Tr] ]

9q
>=,

M
ffil
tr

a
-|

()

T-

O
.z
ó

zc)>O
šo
OOLZ

\aPh\JO
-c)

I

Ĉ
c)T
zl
^

Tr]
Oo
C
O.

.,,,]



o

o
4

o

I

c
T
zl

N

-lz
z

E]

18]

HrJi
la

óo ň,

;a F

ř;

l

{

\i/:V

Z,\
V
/i\\Z

?

V>s]o y^ocyz 
MEn

N]11]^So 0]l
(lMnsvz'!N]]l]^so



-, ,rao.:_Ň>;vV

x l l|
" I li;3 | llo L Ili t - l .l,_-, r]"

2 '- 
l

Vrs]o V^ooVZ
Dts ]N]ll]^so o]l

z



Z AL STOVAN

POL COVÉ SKŘÍNĚ (RŮZNE KLÍČE)

,z
.ď

_
ts-

l
l

|]D KoNlKtECoVA - SKŘÍŇoVÁ SESTAVA


